
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Destacamento Policial de Santana 119 days? Wed 1/2/23 Tue 18/7/23

2 Primer Nivel 82 days? Wed 1/2/23 Fri 26/5/23

3 inicio 0 days Wed 1/2/23 Wed 1/2/23

4 Movimiento de tierra 1 day? Wed 1/2/23 Thu 2/2/23

5 Hormigon Armado 37 days Thu 2/2/23 Mon 27/3/23

6 Hormigon Armado Zapatas 5 days Thu 2/2/23 Thu 9/2/23

7 Hormigon Armado Columnas 4 days Tue 7/3/23 Mon 13/3/23

8 Hormigon Armado Vigas y losa 10 days Mon 13/3/23Mon 27/3/23

9 Muro de Bloques 18 days Thu 9/2/23 Tue 7/3/23

10 Terminacion de superficies 21 days Mon 27/3/23Tue 25/4/23

11 Ventanas y Puertas 15 days Tue 2/5/23 Tue 23/5/23

12 Terminacion de Pisos y Paredes 5 days Tue 25/4/23 Tue 2/5/23

13 Instalaciones Electricas 58 days Tue 7/3/23 Fri 26/5/23

14 Canalizacion 5 days Tue 7/3/23 Tue 14/3/23

15 Alambrado 3 days Tue 23/5/23 Fri 26/5/23

16 S/C de Accesorios 2 days Mon 15/5/23Wed 17/5/23

17 Instalaciones Sanitarias 21 days Tue 7/3/23 Wed 5/4/23

18 Acabados y pintura 8 days Wed 3/5/23 Mon 15/5/23

19 Miscelaneos 10 days Tue 7/3/23 Tue 21/3/23

20 Segundo Nivel 74 days Tue 7/3/23 Mon 19/6/23

21 Hormigon Armado 12 days Fri 31/3/23 Tue 18/4/23

22 Hormigon Armado Columnas 4 days Fri 31/3/23 Thu 6/4/23

23 Hormigon Armado Vigas y losa 8 days Thu 6/4/23 Tue 18/4/23
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ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

24 Muro de Bloques 18 days Tue 7/3/23 Fri 31/3/23

25 Terminacion de superficies 21 days Tue 18/4/23 Wed 17/5/23

26 Ventanas y Puertas 15 days Wed 24/5/23Wed 14/6/23

27 Terminacion de Pisos y Paredes 5 days Wed 17/5/23Wed 24/5/23

28 Instalaciones Electricas 56 days Fri 31/3/23 Mon 19/6/23

29 Canalizacion 5 days Fri 31/3/23 Fri 7/4/23

30 Alambrado 3 days Wed 14/6/23Mon 19/6/23

31 S/C de Accesorios 2 days Tue 6/6/23 Thu 8/6/23

32 Instalaciones Sanitarias 21 days Tue 7/3/23 Wed 5/4/23

33 Acabados y pintura 7 days Fri 26/5/23 Tue 6/6/23

34 Exterior 30 days Tue 6/6/23 Tue 18/7/23

35 Miscelaneos Exteriore 30 days Tue 6/6/23 Tue 18/7/23

36 Fin del proyecto 0 days Tue 18/7/23 Tue 18/7/23
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